
1 
 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

o 

o 

o 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 



5 
 



6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

 

 



8 
 

 

 



9 
 

 

o 

o 

o 

o 

 



10 
 

 

o 

o 

o 



11 
 

 

o 

o 

o 

o 



12 
 



13 
 



14 
 



15 
 



IČO

příslušnému finančnímu
orgánu

1 x
Účetní jednotka doru čí:

01420917

Občanské sdružení X10 o.s. o.s.
Wassermannova 927/18
Praha 52
152 00

Název a sídlo účetní jednotky( v celých tisících Kč )
k 31.12.2015

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY V ZJEDNODUŠENÉM ROZSAHU
Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb

Číslo
řádku

Název ukazatele

5

Celkem

7

Činnosti

Hlavní

6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy celkem 2 4452 2 445I.

Služby celkem 4 7413 4 741II.

Osobní náklady celkem 4III.

Daně a poplatky celkem 5IV.

Ostatní náklady celkem 66 6V.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek celkem 7VI.

Poskytnuté příspěvky celkem 8VII.

Daň z příjmů celkem 9VIII.

Náklady celkem 7 19210 7 192

VýnosyB. 11

Tržby za vlastní výkony a zboží celkem 1 60312 1 603I.

Změna stavu vnitroorganizačních zásob celkem 13II.

Aktivace celkem 14III.

Ostatní výnosy celkem 15IV.

Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a 
opravných položek celkem

V. 16

Přijaté příspěvky celkem 5117 51VI.

Provozní dotace celkem 5 59818 5 598VII.

Výnosy celkem 7 25219 7 252

Výsledek hospoda ření před zdaněním 6060C. 20

Výsledek hospoda ření po zdan ění 6060D. 21

činnost o.s. kulturní činnosto.s.

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 31.03.2016 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



1 x příslušnému fin. orgánu

Občanské sdružení X10 o.s. o.s.
Wassermannova 927/18
Praha 52
152 00

( v celých tisících Kč )

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

k 31.12.2015

Účetní jednotka doru čí:
01420917

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. Rozvaha ve zjednodušeném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a

A. Dlouhodobý majetek celkem 1

2Dlouhodobý nehmotný majetek celkemI.

3Dlouhodobý hmotný majetek celkemII.

4Dlouhodobý finanční majetek celkemIII.

5Oprávky k dlouhodobému majetku celkemIV.

B. Krátkodobý majetek celkem 6 532458

7Zásoby celkem 35I.

8Pohledávky celkem -148 4II.

9Krátkodobý finanční majetek celkem 606 492III.

10Jiná aktiva celkem 1IV.

Aktiva celkem 11 532458

4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a

A. Vlastní zdroje celkem 12 242182

13Jmění celkemI.

14Výsledek hospodaření celkem 182 242II.

B. Cizí zdroje celkem 15 290276

16Rezervy celkemI.

17Dlouhodobé závazky celkem 240 190II.

18Krátkodobé závazky celkem 36 100III.

19Jiná pasiva celkemIV.

Pasiva celkem 20 532458

činnost o.s. kulturní činnosto.s.

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 31.03.2016 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


